
ZARZĄDZENIE Nr 2210/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.08.2014 r.

 w sprawie anulowania i zmiany wynagrodzenia z tytułu bezumownego korzystania z 
części działki nr 391/5 obręb 5-Śródmieście w okresie od 01.08.2001r. do 05.07.2007r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r, poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822 i 
906) zarządzenia nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub będących w 
użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się anulować naliczone w piśmie nr GS-04.72240-1-30/2002 z dnia 09.07.2007r. 
wynagrodzenie z tytułu bezumownego korzystania w okresie od dnia 01.08.2001 roku do dnia 
05.07.2007 roku z nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 391/5 o pow. 
352m2 (w tym 227 m2 zabudowanych garażem i 125 m2 stanowiących drogę dojazdową), 
obręb 5, jednostka ewidencyjna Śródmieście stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 
objętej księgą wieczystą KR1P/00201634/7 położonej w Krakowie przy ul. Fabrycznej w 
części dotyczącej udziału wynoszącego:
-  16/100 części tj. o pow. 56,32m2 (w tym z gruntu zabudowanego garażem o pow. 36,32m2 i 
z gruntu stanowiącego drogę dojazdową do garażu o pow. 20,00m2) na rzecz [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr. 101, poz. 926 z późn. zm.); 
jawność wyłączyła: Małgorzata Kwiecień - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] w kwocie 3.225,75zł + 22% podatku 
VAT tj. 380,57zł;
- 34/100 części tj. o pow. 119,68m2 (w tym z gruntu zabudowanego garażem o pow. 77,18m2 
i z gruntu stanowiącego drogę dojazdową do garażu o pow. 42,50m2) na rzecz [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr. 101, poz. 926 z późn. zm.); 
jawność wyłączyła: Małgorzata Kwiecień - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] w kwocie 6.854,97zł + 22% podatku 
VAT tj. 808,74zł;
- 25/100 części tj. o pow. 88,00m2 (w tym z gruntu zabudowanego garażem o pow. 56,75m2 i 
z gruntu stanowiącego drogę dojazdową do garażu o pow. 31,25m2) na rzecz [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr. 101, poz. 926 z późn. zm.); 
jawność wyłączyła: Małgorzata Kwiecień - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] w kwocie 5.040,36zł + 22% podatku 
VAT tj. 594,65zł

§ 2



Postanawia się zmienić wysokość wynagrodzenia naliczonego w piśmie nr GS-04.72240-1-
30/2002 z dnia 09.07.2007r. na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 
2002 r., Nr. 101, poz. 926 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Małgorzata Kwiecień - inspektor 
Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 
Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 
Miasta]z tytułu bezumownego korzystania w okresie od dnia 01.08.2001r. do dnia 
05.07.2007r. z nieruchomości opisanej w §1 w udziale 25/100 części tj. o pow. 88,00m2 (w 
tym z gruntu zabudowanego garażem o pow. 56,75m2 i z gruntu stanowiącego drogę 
dojazdową do garażu o pow. 31,25m2) w ten sposób, że jego wysokość za okres  
bezumownego korzystania od dnia 01.09.2004r. do dnia 05.07.2007r.  wynosi 2.952,42zł 
brutto.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


